
MED květový (nektarový)
Včelař: VKM Kladno
Kontakt: Brandýsek-Olšany 220
 273 41 Brandýsek
Množství: 1000 g.
Minimální trvanlivost: 10/2019

Přirozenou vlastností každého medu je krystalizace, která nemá vliv na jeho 
kvalitu. Do tekutého stavu lze med uvést opatrným zahříváním ve vodní lázni, která 
nepřesáhne teplotu 50°C. Med skladujte v suchu, při teplotách do 25°C.

ZO Českého svazu včelařů Klad-
no a Naučné středisko ekologické 
výchovy Kladno – Čabárna vyhlašují 
výtvarnou soutěž pro děti a mládež 
„MEDOVÁ ETIKETA“.

Od 5 .12. 2018, 9.00 hod. do 8. 12. 
2018, 9.00 hod. při příležitosti výsta-
vy Medové Vánoce, v nákupním cen-
tru Oáza v Kladně můžete odevzdá-
vat výtvarné práce DĚTÍ do věku 
ukončené povinné školní docházky 
NA TÉTO ŠABLONĚ (ke stažení 
na www.vcelarikladno.cz).

Pokud si nejste jisti zadáním, inspi-
raci naleznete při soutěži Kladenský 
COOLmed na naší výstavě. Vaše díla 
zde posoudí odborná porota a vý-
sledky vyhlásí 8.12.ve 12.30 hodin 
po ukončení přednášky v prostorách 
výstavy v NC Oáza.

Upomínkové předměty obdrží každý 
účastník, medové ceny první tři oce-
nění soutěžící.

Vítězné práce budou zveřejněny 
na webových stránkách www.vcela-
rikladno.cz.

Soutěžní dílo zůstává ve vlastnic-
tví pořadatele.

Bílá plocha je určena pro soutěžní kresbu!

jméno                                                            a věk                                     autora

telefonický, případně emailový kontakt:

                                                                                                                               


